
UCHWAŁA NR 55/V/19
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Nowosądeckiego

Na podstawie art. 12 pkt. 1 oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 15 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 4 ust 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1523 z późn. zm.) 
Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Nowosądeckiego przyjętego Uchwałą Nr 265/XXII/13 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu 
Nowosądeckiego zmienionego Uchwałą Nr 63/VIII/15 z dnia 22 maja 2015 r., Uchwałą Nr 197/XX/16 z dnia 
30 grudnia 2016 r., Uchwałą Nr 219/XXII/17 z dnia 24 marca 2017 r. , Uchwałą Nr 227/XXIII/17 z dnia 
19 maja 2017 r., Uchwałą Nr 330/XXXIV/18 z dnia 7 września 2018 r. oraz Uchwałą Nr 8/I/18 z dnia 
22 listopada 2018 r., wprowadza się następujące zmiany w § 73 ust. 5: 

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) interpelacje“,

2) dotychczasowy pkt 4 i następne otrzymują kolejną numerację od 5 do 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Roman Potoniec

Id: E379E03A-B9C8-41BD-9908-1D61423A5D90. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedłożony projekt Uchwały przewiduje wprowadzone do § 73 ust. 5 Statutu Powiatu Nowosądeckiego
stałego punktu porządku obrad Sesji o treści „4) Interpelacje”.

Wprowadzenie tego punktu do porządku obrad umożliwi Radnym przedstawienie na forum Sesji Rady
interpelacji składanych w trybie § 82 i 83 Statutu Powiatu Nowosądeckiego.

Niniejszy projekt Uchwały opracowany został na wniosek Komisji Statutowej Rady Powiatu
Nowosądeckiego.

Id: E379E03A-B9C8-41BD-9908-1D61423A5D90. Podpisany Strona 1




